
拠点複合施設りすた（集団接種）をご予約の方は、送迎バスを利用することも可能です。

　≪送迎バス時刻表≫

＊夕張神社前　⇒　りすた　（社光線）

＊楓集会所　⇒　りすた　（登川線）

ご希望の方はコールセンターに予防接種の予約とあわせて

3密を避けるため乗車定員を15名とします。

接種は15：00～15：30になります

バスの運行予定日

1回目と2回目はセットです

◆ワクチン専用送迎バスについて…拠点複合施設りすた（集団接種）の場合のみ

　【帰り】１１：００　りすた発 　【帰り】１２：００　りすた発

接種は14：00～14：30になります

　【帰り】１６：００　りすた発　【帰り】１５：００　りすた発

「バスを利用したい」と伝え、乗る「バス停」をお知らせください。

〆切日までに予約してください。〆切前でも定員になり次第締切ります。

①６月６日（1回目接種）・６月２７日（2回目接種）　

②６月２０日（1回目接種）・７月１１日（2回目接種）

★5/23

★6/6

予約締切

★バス送迎を予約される方は〆切が早くなっています。

接種は10：00～10：30になります 接種は11：00～11：30になります

楓集会所 13:30

（旧）楓3区バス停 13:31

（旧）楓4区バス停 13:32

（旧）楓市街バス停 13:33

（旧）久留木バス停 13:35

（旧）北上バス停 13:36

紅葉山会館 13:41

博愛舎前バス停 13:42

紅葉橋バス停 13:43

六部入口バス停 13:44

拠点複合施設りすた 13:52

1本目（13：30発）定員15名
楓集会所 14:30

（旧）楓3区バス停 14:31

（旧）楓4区バス停 14:32

（旧）楓市街バス停 14:33

（旧）久留木バス停 14:35

（旧）北上バス停 14:36

紅葉山会館 14:41

博愛舎前バス停 14:42

紅葉橋バス停 14:43

六部入口バス停 14:44

拠点複合施設りすた 14:52

2本目（14：30発）定員15名

夕張神社前 9:30

市立診療所 9:31

ホテルシュ－パロ前 9:32

本町4丁目 9:33

本町6丁目 9:34

レ－スイリゾ－ト前 9:35

夕張郵便局前 9:36

末広1丁目 9:37

鹿の谷1丁目 9:38

鹿の谷郵便局 9:39

鹿の谷3丁目 9:40

ときわ入口 9:41

夕鉄本社タ－ミナル 9:42

若菜9番地 9:43

若菜市街 9:44

幸福の黄色いハンカチ 9:45

平和運動公園前 9:46

虹ヶ丘 9:47

温泉橋 9:48

葬斎苑前 9:50

清水沢2丁目 9:51

清水沢3丁目 9:52

清水沢郵便局 9:53

拠点複合施設りすた 9:56

1本目（9：30発）定員15名
夕張神社前 10:30

市立診療所 10:31

ホテルシュ－パロ前 10:32

本町4丁目 10:33

本町6丁目 10:34

レ－スイリゾ－ト前 10:35

夕張郵便局前 10:36

末広1丁目 10:37

鹿の谷1丁目 10:38

鹿の谷郵便局 10:39

鹿の谷3丁目 10:40

ときわ入口 10:41

夕鉄本社タ－ミナル 10:42

若菜9番地 10:43

若菜市街 10:44

幸福の黄色いハンカチ 10:45

平和運動公園前 10:46

虹ヶ丘 10:47

温泉橋 10:48

葬斎苑前 10:50

清水沢2丁目 10:51

清水沢3丁目 10:52

清水沢郵便局 10:53

拠点複合施設りすた 10:56

2本目（10：30発）定員15名

 2


